Ex Can. in S. Ignatium 20 Decembris. Ode 3.

Merito Pater, pro ratione nominis, Θεοφόρος, ceu Deum gestans, Deoque afflatus, vocatus es: quippe adhuc admodum puer in manibus Domini, gestante eo, stetisti (64), atque ad nos clamante: Mihi sicut iste parvulus efficiamini f.

.Contacium, ton. 3. Virgo.

Certaminum quæ præclare gessisti luminosa illustrisque dies, eum omnibus prædicat qui est natus de Virgine. Ejus quippe delicias desiderio sitiens, festinasti a bestiis confici ac devorari. Quamobrem etiam fuisi cognominatus Θεοφόρος, ac Deo plenus et ceu Deifer, gloriose Ignati.

C. (*) ANDREÆ

Sanctissimi archiepiscopi Cretensis Iambi, scripti ad sanctissimum Agathonem archidiaconum et chartophylacem istius sanctissimæ Dei magnæ Ecclesiæ, quando accepto hoc libro descripsit, et rursus remisit.

Ego quidem postulavi libri gratiam:
 Ut optaveram, descripsi totum celeriter:
 Pulchritudinis enim nobis litterarum nulla est
 [ratio,
 Sed distinctionis et claritatis solius,
 Cujus est figuratio nitentium litterarum;
 O amicorum mihi optime, et magistrorum.
 D Quem librum noverunt, quemve comparati sunt
 [digne suppeditare
 Etiam vestrum similibus benefactoribus amico-
 [rum,

Ut quidem mihi facile quoque persuadeo,
Vel publici petentibus plutei,
Tanquam sint divitiarum spirantes abunde exhaustæ,
Atque collectanea (65) pecunia et utilia:
Ac testis est prompta libri gratia.

Jucundissime rebus tuis oblector jugiter,
Quibus cen maxime etiam alloquens te, cerno
Copiosam Scripturæ suppellectilem,
Religiosam mentem, blandumque cor,
Optimamque morum concinnitatem:
Ex qua cunctos comiter excipis amicos,
Digerisque ut par est ipsasmet res,
Labrans lance pulcherrima.
Idcirco ergo te alloquor: et respicio
Conciliatorem mihi divinorum eloquiorum:
Quippe accepti a vobis ea, quibus ut fas est hono-

[ras amicos.

Quantum assequi valebat scriptor libelli.
At enim secundum tempus et prosodiam (66)
Ipsos scribere, maxime decorat magis.

Ipsæ autem hanc vicissim accipies gratiam
A superna Dei provi'entia,
Proque tuis gnavis assistentibus.
Benefacere enim nostis amicis maxime,
Cunctisque expositas, et utiles esse velle
Res etiam olim repostas longo intervallo,
Sudoribus multis, laborioso ingenio:
Quo consequeris cito quod desideras
Laboribus, o præstantissime scribentium libros!
Quique ob oculos ponis et stylo et corde
Überem torrentem divinitus acquisite laborum.
Dulcedines etiam verborum quæ stillas,
Vitæ puritas annuntiet magis:
Quodve loquar s omnino cum libertate,
Et miscens et distinguens congruenti positione,
Quidquid morosius dictum gestumve fuit,
Iisque sententiis depingens semper,
In quibus sinceritas veracium dogmatum,
Ceu in loquentibus tabulis, constabilita est:
Et quod novitatem conficias tanquam vulgi sedu-